EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

DIVULGA O LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA

LOTAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE

CONFRESA/MT.

A Secretaria Municipal de Educação de Confresa-MT, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Edital de abertura n.º 003/2022,

RESOLVE:

1. Divulgar o local e horário de realização da Avaliação Psicotécnica, do processo de seleção de

diretores para lotação nas unidades escolares da rede pública municipal de ensino de Confresa-

MT.

a) Local: Escola Estadual Militar Tiradentes Cabo José Martins de Moura;

b) O horário para realização da Avaliação Psicotécnica permanece o mesmo do cronograma

do Edital de Abertura.

Confresa, 28 de novembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022